
RUTES BTT
SANT JULIÀ DE LÒRIA - AUVINYÀ
SANT JULIÀ DE LÒRIA - LLUMENERES
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Altitud 1472 mts

RUTA / ROUTE

61
62

DIFÍCIL
DIFÍCIL
DIFFICILE
DIFFICULT

SORTIDA I ARRIBADA / SALIDA Y LLEGADA / SORTIE ET ARRIVÉE / START AND FINISH 

+ INFORMACIÓ / + INFORMACIÓN / + INFORMATION
Circula a una velocitat moderada i controlant la bicicleta.
Cedeix el pas a senderistes i persones a caball.
No deixis brossa pels camins.
Utilitza sempre casc i no auriculars.
Disfruta del silenci de l’entorn.
Planifica les sortides amb antel·lació.
No intentis reparar ni construir trails nous pel teu compte, deixa-ho 
per l’equip especialitzat.

Circula a una velocidad moderada y controlando la bicicleta.
Cede el paso a senderistas y personas a caballo.
No dejes basura por los caminos.
Usar siempre casco y no auriculares.
Disfruta del silencio del entorno.
Planifica las salidas con antelación.
No intentes reparar ni construir trails nuevos por tu cuenta, déjalo 
para el equipo especializado.

Conduisez à vitesse modérée et contrôlez le vélo.
Laissez de la place aux randonneurs et aux cavaliers.
Ne laissez pas de déchets pendant votre excursion.
Portez toujours un casque et jamais des écouteurs
Profitez du silence de l'environnement.
Planifiez vos sorties à l'avance.
N'essayez pas de réparer ou de construire de nouveaux sentiers
vous-même, confiez le soin à notre équipe spécialisée.

Ride at a moderate speed and controlling the bike.
Give way to hikers and people on horseback.
Don't leave rubbish on the roads.
Always wear a helmet and not a headset.
Enjoy the silence of the surroundings.
Plan outings in advance.
Don’t try to repair or build new trails on your own, leave it at that
the specialized team.

RECOMANACIONS / RECOMENDACIONES / RECOMMANDATIONS / TIPS

LLEGENDA / LEYENDA / LÉGENDE / LEGEND

Difícil 11 km
61

11 km
62

1:45 h:m
61-62

533 m
61

565 m
62
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Direcció
Dirección
Direction
Direction

Número de Ruta
Número de Ruta
Numéro de Route
Route Number

Color de dificultat
Color de dificultad
Difficulté de couleur
Difficulty color

23

SOS 112 www.meteo.ad
www.protecciocivil.ad

PARLA CONSERVA RESPECTA MONTA
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Dreta
Derecha
Droite
Right

Ruta equivocada
Ruta equivocada
Mauvais Itinéraire
Wrong Route

Endavant
Adelante
Avant
Ahead

Esquerra
Izquierda
Gauche
Left

Molt Fàcil
Muy Fácil
Très Facile
Very Easy

Fàcil
Fácil
Facile
Easy

Difícil
Difícil
Difficile
Difficult

Molt Difícil
Muy Difícil
Très Difficile
Very Difficult

Sortida
Salida
Sortie
Start

A
Arribada
Llegada
Arrivée
Arrival

B

Cedeix el pas
Ceda el Paso
Laisser Passer
Give Way

Església
Iglesia
Église
Church

�

Oficina de Turisme
Oficina de Turismo
Office de tourisme
Tourist Office

Atenció
Atención
Attention
Attention

Església de 
Sant Romà d’Auvinyà

Església de 
Sant Pere d’Aixirivall

Església de 
Sant Cerni de Nagol

Font Natural
Fuente Natural
Fontaine Naturelle
Natural  Fountain

Avisa'ns de qualsevol incidència a:
Avísanos de cualquier incidencia en:
Faites-nous part de tout incident en:

Let us know of any incident in:

btt@andorra.ad
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62
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A
B

www.prdandorra.com

Exempció de responsabilitat

Descargo de responsabilidad

Désistement

Disclaimer

GPSwww.visitandorra.com
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7.5 Km

5.5 Km

11 Km

2.4 Km

Església de Sant 
Pere d’Aixirivall

Església de Sant Miquel
Romà d’Auvinyà
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919 m

919 m

1150 m

1300 m
1250 m
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9.5 Km

5.5 Km

11 Km

2.4 Km

Església de Sant 
Pere d’Aixirivall

Església de Sant
Cerni de Nagol

62
919 m

919 m1400 m
1150 m


